[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июля  2015 года № 299
р.п. Шаля

О приватизации  муниципального имущества
Шалинского городского округа в 3 квартале 2015 года
           В соответствии  с решениями Думы Шалинского городского округа от 27 декабря 2012 года № 91 «Об утверждении положения «О порядке приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа», от 24 декабря 2014 года № 257 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Шалинского городского округа на 2015 год», на основании протокола заседания комиссии по приватизации муниципального имущества № 3 от 29.06.2015 года, Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа:
1.1. Разрешить приватизировать в 3 квартале 2015 года муниципальное имущество согласно прилагаемого перечня (Приложение № 1).
1.2. Осуществить организационные мероприятия по подготовке документов, связанных с приватизацией объектов муниципальной собственности.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет  по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).
Глава Шалинского городского округа                                           А.М. Леонтьев
Приложение № 1

к решению Думы Шалинского городского округа

от 16 июля  2015 года  № 299
                    Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 3 квартале 2015 года
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Текущее состояние
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость по отчету независимого оценщика (руб.)

	1.
	Здание котельной площадью-139,5 кв.м, с земельным участком площадью- 1700 кв.м  кадастровый номер 66:31:2201002:571
	Свердловская область, Шалинский городской округ, р.п. Шаля, ул. Нефтяников, дом 16а
	удовлетво-
рительное
	аукцион
	325561,80

	2.
	Транспортное средство

ВАЗ-21074 легковой, 2004 года, цвет сине-зеленый
	Свердловская область, Шалинский городской округ, р.п. Шаля, ул. Орджоникидзе, 5
	удовлетво-рительное
	аукцион
	10540

	3.
	Здание холодильника площадью-264,9 кв.м с земельным участком площадью-337 кв.м. кадастровый номер 66:31:2101003:218
	Свердловская область, Шалинский городской округ, п. Шамары, ул. Пушкина, 2б
	удовлетво-

рительное
	посредством публичного предложения
	136703

	4.
	Здание бани площадью-168,5 кв.м, с земельным участком площадью-327 кв.м. кадастровый номер 66:31:1001003:342
	Свердловская область, Шалинский городской округ, п. Колпаковка, ул. Железнодорожная, 2
	    удовлетво-

    рительное
	посредством

публичного

предложения
	108298